
THIS AMENDMENT 001 IS RAISED TO ANSWER THE FOLLOWING BIDDER’S QUESTION: 
 
Question # 1: 
Is the last awarded price available? 
 
Answer: The last awarded price was $43,000 (in 2018).  
 
 
Question # 2: 
Could you please offer some detailed pictures of these products for our reference? 
 
Answer: An example of the decal may be found on Measurement Canada’s website at 
https://www.ic.gc.ca/eic/site/mc-mc.nsf/eng/lm04926.html. Please note that the placement of the 
information in the header of the decal (Innovation, Science and Economic Development 
Canada, Measurement Canada, Canada wordmark) will vary slightly in the proof Measurement 
Canada provides to the winning bidder. The other information will remain the same. 
 
 
Question # 3: 
Do you have a delivery date for this order? 
 
Answer: The order must be received at 151 Tunney’s Pasture Driveway no later than noon on 
Wednesday, March 31, 2021. 
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